
10^ CRONOSCALATA DEL PICCOLO STELVIO
"MEMORIAL SALVATORE COLOMBO"

CLASSIFICA DELLA PROVA
PROVA A CRONOMETRO (da svolgere) (Km 2,000)

ASS GRP NUM S C.P. CONDUTTORI NAZ GC VETTURA/SCUDERIA TEMPO D.ASS. DIFF.PREC. D.GRP/CLA
CLS

1 1 59 SALVINI Stefano 4'52.04
1

2 2 58 SALVINI Alessandro 4'53.14 1.10 1.10 1.10
2 1.10

3 3 38 MAGNI Giacomo 4'54.54 2.50 1.40 2.50
3 COMPACT TEAM 2.50

4 4 95 BELOTTI Ivan 5'03.04 11.00 8.50 11.00
1

5 5 92 BANDEA Matteo 5'11.74 19.70 8.70 19.70
2 8.70

6 6 60 CERUTTI Elvio 5'13.65 21.61 1.91 21.61
4 21.61

7 7 126 PAROLO Matteo 5'19.55 27.51 5.90 27.51
3 16.51

8 8 129 DANTE 5'23.25 31.21 3.70 31.21
4 20.21

9 9 33 CERVINI Stefano 5'25.61 33.57 2.36 33.57
5 COMPACT TEAM 33.57

10 10 115 SCANDROGIO Alessandri 5'27.46 35.42 1.85 35.42
5 24.42

11 11 93 CADARIO Luca 5'27.68 35.64 0.22 35.64
6 24.64

12 12 74 PELOSIN Angelo 5'29.92 37.88 2.24 37.88
6 FUNTOS 37.88

13 13 97 CORTI Valentino 5'33.48 41.44 3.56 41.44
7 30.44

14 14 83 FIORATTINI Marco 5'42.28 50.24 8.80 50.24
8 39.24

15 15 86 VANNINI Luca 5'46.12 54.08 3.84 54.08
9 43.08

16 16 61 PAVAN Matteo 5'49.07 57.03 2.95 57.03
7 57.03

17 17 78 GRAZIANO Tonelli 5'49.44 57.40 0.37 57.40
10 46.40

18 18 75 BERTOLO Filippo 5'53.57 1'01.53 4.13 1'01.53
8 1'01.53

19 19 80 PORTA Matteo 5'53.84 1'01.80 0.27 1'01.80
11 50.80

20 20 55 LUMIA Giosue' 6'01.42 1'09.38 7.58 1'09.38
9 AVIS CASTIGLIONE 1'09.38

21 21 62 PAVAN Marco 6'03.99 1'11.95 2.57 1'11.95
10 1'11.95

22 22 90 SECCO Kristian 6'04.73 1'12.69 0.74 1'12.69
12 1'01.69

23 23 122 CITTERIO Claudio 6'06.87 1'14.83 2.14 1'14.83
13 1'03.83

24 24 30 STOCCO Antonio 6'10.27 1'18.23 3.40 1'18.23
11 COMPACT TEAM 1'18.23

25 25 98 SCHIRO Gabriele 6'13.15 1'21.11 2.88 1'21.11
14 1'10.11

26 26 82 MISSAGLIA Andrea 6'18.90 1'26.86 5.75 1'26.86
15 1'15.86

27 27 123 ELLI Gabriele 6'20.08 1'28.04 1.18 1'28.04
16 1'17.04

28 28 81 YYYY 6'28.41 1'36.37 8.33 1'36.37
17 1'25.37

29 29 51 BOLDETTI Marco 6'31.83 1'39.79 3.42 1'39.79
12 COMPACT TEAM 1'39.79

30 30 120 SOTTOCORNO Marco 6'31.98 1'39.94 0.15 1'39.94
18 1'28.94

31 31 96 CORONA Gianluca 6'32.24 1'40.20 0.26 1'40.20
19 1'29.20

32 32 124 LAMONACA Davide 6'32.75 1'40.71 0.51 1'40.71
20 1'29.71

Castiglione Olona (VA) RY.5.1 / 1

Rilevamento Tempi ed Elaborazione dati a cura della F.I.Cr.

pgiam
Rettangolo

pgiam
Rettangolo

pgiam
Rettangolo



ASS GRP NUM S C.P. CONDUTTORI NAZ GC VETTURA/SCUDERIA TEMPO D.ASS. DIFF.PREC. D.GRP/CLA
CLS

33 33 43 INSINNA Ciro 6'34.31 1'42.27 1.56 1'42.27
13 COMPACT TEAM 1'42.27

34 34 127 SCODEGGIO Samuele 6'39.55 1'47.51 5.24 1'47.51
21 1'36.51

35 35 15 DEL LIBANO Giuseppe 6'41.16 1'49.12 1.61 1'49.12
14 FUNTOS 1'49.12

36 36 104 CASULA Massimo 6'46.75 1'54.71 5.59 1'54.71
22 1'43.71

37 37 114 NEGRI Paolo 6'48.53 1'56.49 1.78 1'56.49
23 1'45.49

38 38 63 ORIETTA Merlo 6'58.64 2'06.60 10.11 2'06.60
15 2'06.60

39 39 107 POZZI Davide 7'03.87 2'11.83 5.23 2'11.83
24 2'00.83

40 40 108 ANZALONE Angelo 7'07.37 2'15.33 3.50 2'15.33
25 2'04.33

41 41 21 BALPIERI Luca 7'11.24 2'19.20 3.87 2'19.20
16 FUNTOS 2'19.20
41 42 BOSETTI Antonio 7'11.24 2'19.20 2'19.20
16 COMPACT TEAM 2'19.20

43 43 113 INCARBONE Luca 7'14.05 2'22.01 2.81 2'22.01
26 2'11.01

44 44 20 MAGNI Alberto 7'14.37 2'22.33 0.32 2'22.33
18 FUNTOS 2'22.33

45 45 27 NATALE Danilo 7'14.59 2'22.55 0.22 2'22.55
27 2'11.55

46 46 94 F CAMPERI Silvia 7'16.58 2'24.54 1.99 2'24.54
28 2'13.54

47 47 69 SPINICCHIA Simone 7'17.64 2'25.60 1.06 2'25.60
19 AVIS CASTIGLIONE 2'25.60

48 48 116 PORETTI Alessandro 7'17.69 2'25.65 0.05 2'25.65
29 2'14.65

49 49 125 FANTETTI Luca 7'20.58 2'28.54 2.89 2'28.54
30 2'17.54

50 50 77 NARSI Bruno 7'22.03 2'29.99 1.45 2'29.99
20 COMPACT TEAM 2'29.99

51 51 109 DASSIE' Antonello 7'27.85 2'35.81 5.82 2'35.81
31 2'24.81

52 52 44 CALLEGARIN Adriano 7'29.15 2'37.11 1.30 2'37.11
21 COMPACT TEAM 2'37.11

53 53 2 MACCHI Andrea 7'34.26 2'42.22 5.11 2'42.22
22 FUNTOS 2'42.22

54 54 118 VENGO Gabriele 7'38.13 2'46.09 3.87 2'46.09
32 2'35.09

55 55 4 SPERONI Kristian 7'50.04 2'58.00 11.91 2'58.00
23 FUNTOS 2'58.00

56 56 18 VECCHIO Pietro 7'51.83 2'59.79 1.79 2'59.79
24 FUNTOS 2'59.79

57 57 28 MACCHI Luca 7'53.27 3'01.23 1.44 3'01.23
33 2'50.23

58 58 73 ROCCO Marco 7'58.73 3'06.69 5.46 3'06.69
25 COMPACT TEAM 3'06.69

59 59 3 BARBIERI Davide 7'59.18 3'07.14 0.45 3'07.14
26 FUNTOS 3'07.14

60 60 17 CORIGLIANO Giovanni 8'00.58 3'08.54 1.40 3'08.54
34 2'57.54

61 61 79 GRECO Salvatore 8'05.15 3'13.11 4.57 3'13.11
35 3'02.11

62 62 6 MORETTI Sandro 8'05.24 3'13.20 0.09 3'13.20
27 FUNTOS 3'13.20

63 63 13 BUONI Giuseppe 8'10.98 3'18.94 5.74 3'18.94
36 3'07.94

64 64 103 BOMBELLI Roberto 8'11.19 3'19.15 0.21 3'19.15
37 3'08.15

65 65 131 LA MONACA Roberto 8'13.16 3'21.12 1.97 3'21.12
38 3'10.12

66 66 1 BUAROTTI Luca 8'14.76 3'22.72 1.60 3'22.72
28 FUNTOS 3'22.72

67 67 111 COSTA Paolo 8'20.16 3'28.12 5.40 3'28.12
39 3'17.12

68 68 22 MARSETTI Giuliano 8'24.27 3'32.23 4.11 3'32.23
29 FUNTOS 3'32.23
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ASS GRP NUM S C.P. CONDUTTORI NAZ GC VETTURA/SCUDERIA TEMPO D.ASS. DIFF.PREC. D.GRP/CLA
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69 69 25 XXX 8'28.47 3'36.43 4.20 3'36.43
40 3'25.43

70 70 110 FASOLA Pierluigi 8'36.86 3'44.82 8.39 3'44.82
41 3'33.82

71 71 41 NELBA Daniele 8'41.05 3'49.01 4.19 3'49.01
30 COMPACT TEAM 3'49.01

72 72 71 CERMESONI Andrea 8'47.45 3'55.41 6.40 3'55.41
31 3'55.41

73 73 128 FERRARIO Nicola 8'48.04 3'56.00 0.59 3'56.00
42 3'45.00

74 74 99 MACCHI Gianfranco 8'58.38 4'06.34 10.34 4'06.34
43 3'55.34

75 75 39 CAPRIOLI Piercarlo 9'01.95 4'09.91 3.57 4'09.91
32 COMPACT TEAM 4'09.91

76 76 91 DON AMBROGIO 9'02.25 4'10.21 0.30 4'10.21
44 3'59.21

77 77 101 ZANIN Giacomo 9'05.00 4'12.96 2.75 4'12.96
45 4'01.96

78 78 106 BIANCHI Luca 9'05.40 4'13.36 0.40 4'13.36
46 4'02.36

79 79 102 CINZIANI Giovanni 9'05.58 4'13.54 0.18 4'13.54
47 4'02.54

80 80 11 MACCHI Gianfranco 9'13.43 4'21.39 7.85 4'21.39
33 FUNTOS 4'21.39

81 81 46 BARTOLUCCIO Rocco 9'15.68 4'23.64 2.25 4'23.64
34 COMPACT TEAM 4'23.64

82 82 52 MANCON Renato 9'23.45 4'31.41 7.77 4'31.41
35 COMPACT TEAM 4'31.41

83 83 23 PITARO Giuseppe 9'25.32 4'33.28 1.87 4'33.28
48 4'22.28

84 84 87 ALZATI Matteo 9'37.17 4'45.13 11.85 4'45.13
49 4'34.13

85 85 85 ANTOGNAZZA Alberto 9'37.38 4'45.34 0.21 4'45.34
50 4'34.34

86 86 130 PULCINITI Marco 9'39.64 4'47.60 2.26 4'47.60
51 4'36.60

87 87 7 BERSELLINI Paolo 9'48.65 4'56.61 9.01 4'56.61
36 FUNTOS 4'56.61

88 88 112 BARANZINI Alberto 9'57.66 5'05.62 9.01 5'05.62
52 4'54.62

89 89 89 DON SILAVANO LUCIONI 9'59.43 5'07.39 1.77 5'07.39
53 4'56.39

90 90 84 GIANCRISTOFORO Sebastia 10'04.50 5'12.46 5.07 5'12.46
54 5'01.46

91 91 5 SPERONI Kristian 10'10.53 5'18.49 6.03 5'18.49
37 FUNTOS 5'18.49

92 92 10 F SCANDROGLIO Samantha 10'15.62 5'23.58 5.09 5'23.58
38 FUNTOS 5'23.58

93 93 105 CHINETTI Giordano 10'39.11 5'47.07 23.49 5'47.07
55 5'36.07

94 94 119 VENGO Marco 11'01.89 6'09.85 22.78 6'09.85
56 5'58.85

95 95 88 BARDELLI Valerio 11'03.34 6'11.30 1.45 6'11.30
57 6'00.30

96 96 37 PADERI Giovanni 11'11.80 6'19.76 8.46 6'19.76
39 COMPACT TEAM 6'19.76

97 97 76 FUMAROLA Francesco 11'47.76 6'55.72 35.96 6'55.72
40 COMPACT TEAM 6'55.72

98 98 16 BRUSATI Maurizio 11'53.34 7'01.30 5.58 7'01.30
41 FUNTOS 7'01.30

99 99 66 MARELLI Matteo 13'31.77 8'39.73 1'38.43 8'39.73
42 8'39.73

100 100 65 OLDRINI Mauro 13'48.05 8'56.01 16.28 8'56.01
43 AVIS CASTIGLIONE 8'56.01

101 101 56 LIMIDO Filippo 14'37.79 9'45.75 49.74 9'45.75
44 AVIS CASTIGLIONE 9'45.75

102 102 68 CICCOLINI Renato 15'03.84 10'11.80 26.05 10'11.80
45 10'11.80

103 103 53 LIMIDO Alessandro 15'36.02 10'43.98 32.18 10'43.98
46 AVIS CASTIGLIONE 10'43.98

104 104 49 OPPO Salvatore 19'42.32 14'50.28 4'06.30 14'50.28
47 COMPACT TEAM 14'50.28
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105 105 121 F NELBA Martina 26'52.78 22'00.74 7'10.46 22'00.74
58 21'49.74

106 106 32 F CERVINI Martina 27'08.60 22'16.56 15.82 22'16.56
48 22'16.56

107 107 200 OBAMA 27'26.78 22'34.74 18.18 22'34.74
59 22'23.74

108 108 45 F VERO Clara 27'47.55 22'55.51 20.77 22'55.51
49 COMPACT TEAM 22'55.51
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